
Elt FtluISTFłz
MIA.STA LUBA\ĄII(A

woj, dolnośląshie Zarządzen ie N r 249 / 2018
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 21grudnia 2018 roku.

w sprawie: przyznania dotacji w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania własnego Gminy Lubawka w zakresie tworzenia wąrunków
s p rzyj aj qcy ch rozwoj owi s po rtu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
żQL8 r, poz. 994 z poźn, zm.) oruz § 6 ust. 2 lit. d) Uchwały Nr Vll/63/11 Rady Miejskiej w
Lubawce z dnia 30 sierpnia 20Lt r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania
zadania własnego Gminy Lubawka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi
sportu

zarząd za m co następuje:

§1

Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego Gminy Lubawko
w zakresie tworzenia warunków sprzyjajqcych rozwojowi sportu w ten sposob, że
postanawiam:

PrzyznaĆ dotację Międzyszkolnemu Uczniowskiemu Klubowi Narciarskiemu ,,Pod Stróżą"
Miszkowice 8, 58-420 Lubawka na realizację zadania publicznego Gminy Lubawka pod
nazwą: ,,Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez realizację szkolenia z narciarstwą
biegowego i biąthlonu dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Lubawko" w wysokości
29.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100).

§z

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie, przed datą realizacji zadania, umowy
pomiędzy Gminą Lubawka i organizacją, wskazaną w § 1.

Wykonanie zarządzenia powierzam
w Lubawce ds, pożytku publicznego.

§3

pracownikowi merytorycznemu Urzędu Miasta

§ą

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

_$3Ł_I

Ewą Kocemba


